

Kristian E. Holding ApS
Venusvej 11, 6000 Kolding

Årsrapport for
2021/22

CVR-nr. 34 60 27 00

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2022.

Kristian Enggaard Jepsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kristian E. Holding ApS Venusvej 11 6000 Kolding
	CVR-nr.: 34 60 27 00
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Kristian Enggaard Jepsen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Associeret virksomhed	Lunderskov Stålintustri A/S, Kolding
Kapitalinteresser	Lunderskov Stålintustri A/S, Kolding Sky Capital ApS, Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udlejning af materielle anlægsaktiver samt at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.676 t.kr. mod 2.718 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.443 t.kr. mod 5.491 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	3.675.600	2.717.566
1 Personaleomkostninger	-8.287	-31.691
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-2.024.462	-2.116.965
Driftsresultat	1.642.851	568.910
Indtægt af kapitalinteresse	974.440	3.849.506
Andre finansielle indtægter	2.367.841	2.172.473
Øvrige finansielle omkostninger	-3.406.457	-708.168
Resultat før skat	1.578.675	5.882.721
Skat af årets resultat	-135.582	-392.148
Årets resultat	1.443.093	5.490.573
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	57.200	101.352
Overføres til overført resultat	1.385.893	5.389.221
Disponeret i alt	1.443.093	5.490.573

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	17.800.355	18.458.149
Produktionsanlæg og maskiner	4.648.906	5.541.963
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	47.611
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>22.449.261</u>	<u>24.047.723</u>
Kapitalinteresse	1.244.440	1.258.037
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.244.440</u>	<u>1.258.037</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>23.693.701</u>	<u>25.305.760</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	36.744	0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	7.378.115	2.720.542
Tilgodehavende selskabsskat	314.977	77.552
Andre tilgodehavender	202.048	2.700
Periodeafgrænsningsposter	32.535	29.066
Tilgodehavender i alt	<u>7.964.419</u>	<u>2.829.860</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	9.819.886	9.949.869
Værdipapirer i alt	<u>9.819.886</u>	<u>9.949.869</u>
Likvide beholdninger	1.934.491	4.398.505
Omsætningsaktiver i alt	<u>19.718.796</u>	<u>17.178.234</u>
Aktiver i alt	<u>43.412.497</u>	<u>42.483.994</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	41.305.893	39.920.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	101.352
Egenkapital i alt	<u>41.443.093</u>	<u>40.101.352</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.111.479	1.243.439
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.111.479</u>	<u>1.243.439</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	25.199
Selskabsskat	0	174.930
Anden gæld	837.925	939.074
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	857.925	1.139.203
Gældsforpligtelser i alt	<u>857.925</u>	<u>1.139.203</u>
Passiver i alt	<u>43.412.497</u>	<u>42.483.994</u>

2 Oplysninger om dagsværdi

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	80.000	34.530.779	140.000	34.750.779
Udloddet udbytte	0	0	-140.000	-140.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	5.389.221	101.352	5.490.573
Egenkapital 1. juli 2021	80.000	39.920.000	101.352	40.101.352
Udloddet udbytte	0	0	-101.352	-101.352
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.385.893	57.200	1.443.093
	80.000	41.305.893	57.200	41.443.093

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	8.287	23.527
Pensioner	0	6.744
Andre omkostninger til social sikring	0	1.420
	<u>8.287</u>	<u>31.691</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
		<u>9.819.886</u>
Dagsværdi 30. juni 2022		<u>9.819.886</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-2.199.924</u>
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Kautionsforpligtelser:		
Selskabet har kautioneret for kapitalinteressens mellemværende med banken. Kautionen er begrænset til at udgør 3.000 t.kr. pr. 30. juni 2022.		
